ESPAÑOL
PHOENIX CONTACT GmbH & Co. KG
Flachsmarktstraße 8, 32825 Blomberg, Germany
Fax +49-(0)5235-341200, Phone +49-(0)5235-300
MNR 9072677 - 02phoenixcontact.com
Interruttori di protezione elettronici multica-
nale
– Regolabili da 1 A a 4 A (cod. art.: 2906031 + 2908713) o fino

© PHOENIX CONTACT 2017
多通道电子设备断路器
– 在 1 A 至 4 A 范围内 （订货号 2906031 + 2908713）或者
至 10 A 范围内 （订货号 2906032 + 2908716）可调，调
距为 1 A
– 4 通道
– 断路器为内置设备
1. 安全提示
2. 设备断路器的元件 ()
3. 安装
• 将设备安装在符合 DIN 60715 标准要求的型材导轨 TH/35
上。
• 水平安装设备。通风槽应朝上或朝下。顶部和底部必须保持
至少 30 mm 的间距，以确保对流散热。( - )
4. 连接 ()
• 确保选用尺寸正确的电缆，足以承受最大输入 / 输出电流。
• 必须将其负极连接到 IN- 端子上，以确保自供电。
4.1 直插式端子
• 连接导线时，只需要将其插入端子。
• 将螺丝刀压入致动轴内，以再次松开导线。
5. 通道的编程
（不适用于采用 “ 固定 ” 顺序后缀的已预配置的产品）
• 按下 LED 按钮 （2 秒），启动编程模式。LED 闪烁黄色，显
示达到设定的标称电流。
• 再次按下按钮，调整所需的标称电流。
• 按下并按住 LED 按钮 2 秒，便可保存新的电流值。
5.1 通道 LED 按钮
6. 浮地信号触点 (13–14)
– 如果通道已接通且工作电压正常，则闭合。
– 如果至少有一个通道因故障或电压超出范围而关闭，则打
开。
7. 维护与修理
断路器无需保养。只允许制造厂商进行修理工作。
注意：
馈电电源的初级和次级回路之间必须有电隔离。设备可在
最高 30 V DC 的情况下运行。
警告 :
仅专业电气人员可进行相关安装和调试。必须遵守相关国
家的法规。
警告：触电和火灾危险
安装前请务必检查设备是否有外部破损。如设备有缺陷，
则不得使用。
注意：
• 仅使用在空间和环境方面均不超过污染等级 2 要求的
设备。
1 通道 LED 按钮 2 保护输出
3 遥信 4 24 V DC 供电
根据 UL 认证要求，请使用能耐受   75 °C 工作温度的铜
电缆。
注意：
– 出厂时所有通道都已关闭并设置为 4 A，或按订货要求
设置。
– 可以通过通道 LED 按钮接通和关闭通道。
– 再次接通设备时，会恢复最近期的电流设置值。
注意：
如果在 60 秒内不进行任何操作，则会自动关闭编程模
式。
注意：初始编程
接通通道后，可能发生通道关闭、LED 闪烁红光的情况。
检查设置的电流。
光信号 描述
OFF LED 熄灭 通道已关闭
绿色 闪烁 通道已接通
黄色 闪烁 通道负载  80%
闪光 编程模式激活
红色 闪烁 短路或过载释放，冷却阶段 5 秒
闪光 可以重启
ZH 电气工作人员操作指南
技术数据 Dane techniczne Технические характеристики Teknik veriler Dados técnicos
类型 Typ Тип Tip Tipo CBMC E4 24DC/1-4A NO CBMC E4 24DC/1-10A NO